
Siatkarskie emocje wracają do Krakowa! 

2022-10-02

W środę, 5 października, siatkarze ukraińskiego klubu Barkom Każany Lwów rozegrają pierwsze

spotkanie w hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy, w której w sezonie 2022/2023 PlusLigi będą

podejmować rywali. W swoim debiucie w Krakowie lwowski zespół prowadzony przez łotewskiego

selekcjonera reprezentacji Ukrainy Ugisa Krastinsa zmierzy się z Asseco Resovią Rzeszów.

W miniony weekend Barkom Każany Lwów rywalizował w XVII Memoriale Arkadiusza Gołasia, w

pierwszym spotkaniu ulegając Grupie Azoty ZAKSIE Kędzierzyn-Koźle 0:3, a w meczu o trzecie

miejsce pokonując Berlin Recycling Volleys 3:1.

Pierwszy mecz ligowy lwowianie rozegrają w Gdańsku – który tak, jak Kraków jest partnerskim

miastem Lwowa, gdzie 2 października zmierzą się z tamtejszym Treflem.

W drugiej kolejce PlusLigi do Krakowa przyjedzie Asseco Resovia Rzeszów. W środę, 5

października o godzinie 18.45 siatkarze obu ekip wybiegną na boisko i zainaugurują sezon

2022/2023 w hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4. Będzie to

wyjątkowy moment zarówno w historii polskiej i ukraińskiej siatkówki, jak i dla krakowskiego

sportu – w ostatnich latach mieszkańcy stolicy Małopolski nie mieli okazji regularnie podziwiać

najlepszych polskich drużyn siatkarskich w ramach rywalizacji na najwyższym szczeblu

ligowym.

W środowym spotkaniu po stronie gospodarzy zagrają reprezentanci Ukrainy – libero Dmytro

Kanajew, przyjmujący Oleg Szewczenko i Witalij Kuczer oraz atakujący Wasyl Tupczi. Natomiast

w ekipie z Podkarpacia występuje dwóch polskich wicemistrzów świata – środkowy Jakub

Kochanowski i libero Paweł Zatorski. Oprócz nich w szeregach rzeszowian grają m.in. tacy

siatkarze jak francuski przyjmujący Thibault Rossard, grający na tej samej pozycji Amerykanin

Torey DeFalco, reprezentanci Słowenii – środkowy Jan Kozamernik i przyjmujący Klemen Čebulj,

a także rozgrywający Fabian Drzyzga czy atakujący Maciej Muzaj.

Dla sympatyków siatkówki szykuje się prawdziwa uczta! Bilety można kupić tutaj. Dla dzieci do

lat 4 zajmujących miejsce z rodzicem – wstęp wolny.

Strona internetowa Barkomu Każany Lwów: kazhany.lviv.ua

Więcej o występach ukraińskich siatkarzy w rozgrywkach PlusLigi w Krakowie można przeczytać

tutaj.
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